
ZARZĄDZENIE NR 2225/2022 
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 2140/2022 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 13 września 
2022 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Racibórz 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Racibórz stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 2140/2022 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 13 września 2022 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Racibórz w § 30 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) nadania Medalu Honorowego Miasta Raciborza”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikom jednostek organizacyjnych Urzędu, 
a nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawować będę osobiście. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
   

Prezydent Miasta 
 
 

Dariusz Polowy 
 



 
Uzasadnienie 

W związku z dokonaniem aktualizacji zadań Biura Rady Miasta - nastąpiła konieczność 
zmiany zapisów Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Racibórz. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



